



ÅRSMELDING 2017

2017 var eit år prega av store endringar for SSIKT, både med tanke på teknisk drift og organisering.

Frå sommaren starta vi med felles brukarstøtte for to av kommunane, på slutten av året var alle sju kommunane med på denne ordninga.

Vi jobba også mykje med å flytte dei siste IKT systema frå lokale datarom ute i kommunane, til datarommet på Hareid.

Innanfor fag og utvikling har vi jobba med forskjellige prosjekt, desse er beskrive nærare i årsmeldinga.

Det økonomiske resultatet viser eit mindreforbruk på drift på Kr. 194.119,- og eit mindreforbruk på investeringar på kr 3.391.838,- . Desse pengane er betalt tilbake til kommunane etter gjeldande fordelingsnøkkel.

Det var 5,4 årsverk i selskapet i 2017.

Sjukefråværet var på 1,29%.

Frå 01.01.2018 vert det ei ny organisering på selskapet. Selskapets nye namn vert Søre Sunnmøre IKT, men vi kjem til å nytte forkortinga SSIKT i de fleste samanhengar.

Selskapet driv ikkje verksemd som påverkar det ytre miljøet.

Driftsenter

Nytt interkommunalt bakbeinsnett

Dette var vår største omlegging av det interkommunale bakbeinsnettet nokon gong, sidan det fyrst vart kopla saman ved hjelp av vpn tunellar, leigde og dedikerte linjer tilbake i 2008. Sjølve prosjektet hadde ei ganske kort gjennomføringsperiode på hausten, men planlegging og testing strakk seg over fleire månadar på vårparten. Den lange planleggings- og testperioden var naudsynt då dette prosjektet ikkje berre var for å kople saman kommunane, men for å rigge nettverket for dei komande åra. Samstundes fjerna vi også alle kommunane sine lokale brannmurar, noko som var på høg tid, då dei var både gamle og utdaterte (fleire hadde stått opp mot 10 år). Etter denne omlegginga har vi no eit redundant nett mellom rådhusa med 10Gbit/s hastigheit, noko som vil vere nok for kommunane i fleire år framover. Og sist, men ikkje minst, er tryggleiken i nettet betydeleg høgare enn før omlegginga, både grunna nettverksdesign og at vi ikkje har sidekanalar inn i nettet vårt via gamle utdaterte brannmurar. Arbeidet med dette er ikkje heilt ferdigstilt, då vi ikkje er ferdig med Ørsta

kommune Dette er det ein plan på å få ordna no, så vi ventar å vere i mål med å kople Ørsta på redundant bakbeinsnett like over sommaren 2018.

Oppgradering av epostsystem

I løpet av hausten vart epostsystemet (Microsoft Exchange), kraftig oppgradert. Vi gjekk opp til versjon 2016, som har eit grensesnitt som framstår som langt meir moderne og intuitivt enn den eldre versjonen som vi hadde i drift. I samband med dette la vi også om måten ein loggar på epostsystemet, slik at vi no kan tilby single sign-on også for eksterne brukarar. Eit slikt eksempel er til dømes at dei som sit på ein Google Chromebook i ssikt.no domenet, no kan opne e-posten utan å logge på.

Oppgradering og utbygging av citrixløysinga

Citrix XenDesktop er, og har alltid vore, ein særst sentral komponent for oss, når det gjeld å levere arbeidsflater og applikasjonar til brukarane i kommunane. Det gjer oss svært kostnadseffektive, og vi kan raskt få ut nye, og endre eksisterande, applikasjonar. Veksten i bruk har vore stor, i tillegg til at typen bruk vart meir utfordrande å levere. Vi bytta difor ut all maskinvare (5 serverar), som leverar det vi kallar publiserte applikasjonar til brukarane (t.d. Agresso, Gerica, Gisline, Komtek). Ved hjelp av desse nye serverane og den omlegginga som vart gjort, vart vi i stand til å levere langt betre og raskare teneste til brukarane, særleg for nyare webapplikasjonar som bruk akselerert grafikk.

Ny lagringsløysing

Det vart klart for oss i løpet av 2016 at teknologien som låg i vår dåverande lagringsløysing ikkje kunne handtere volumet som vi etter kvart fekk i SSIKT sitt datasenter på ein rask nok måte. Vi gjekk difor til innkjøp av ny lagringsløysing, som vi implementerte i løpet av kvartal to og tre i 2017. Fokuset vårt gjennom dette arbeidet var å sikre så høg oppetid som mogleg på tenestene. Og vi er nøgde med at flyttinga til heilt ny lagring skjedde så godt som utan nedetid på noka teneste.

Avvikling av kommunale datarom

I løpet av 2017 kom vi i mål med flytting av alle tenester, og då å faktisk kunne slå av alle serverar, ute i kommunane. Dette har vore eit utfordrande og omfattande arbeid over fleire år. Det har vore lagt stor vekt på at, samstundes som vi flytta tenester til SSIKT sitt datasenter, så skulle vi levere stabil drift til brukarane, og unngå nedetid i så stor grad som råd. Vi er enno ikkje heilt i mål med alle kommunane, men det er ikkje noko stort volum av tenester og serverar som står att der heller, og vi har ein plan for korleis vi skal gå fram for å avvikle også desse kommunane sine datarom innan, eller like etter, sommaren 2018.

Brukarstøtte

2017 vart startåret for felles brukarstøttefunksjon for dei sju kommunane som er tilknytt SSIKT. Herøy og Ulstein var fyrst ut i mai, Hareid hekta seg på i juni, Sande og Vanylven i starten av september og Volda og Ørsta følgde på i desember.

Det er no 12 IKT-tilsette som tek seg av brukarstøtte for desse 7 kommunane. Det er sett opp ein vaktplan der det er 3-4 tilsette som jobbar dedikert med brukarstøtte kvar dag.

For å handtere felles brukarstøtte vart det innført eit nytt support- og managementsystem i januar 2017. Det vart også etablert nytt felles supportnummer og ei felles e-postadresse.

Sjølv om kommunane etter kvart vert meir og meir like i forhold til kva program ein nyttar og korleis ting er satt opp, er der likevel ein del lokale skilnader. Ei utfordring har vore stor variasjon i kor langt dei ulike kommunane har kome i å flytte over lokale tenester, filer, serverar, og program til SSIKT. For å prøve å «viske ut» kommunegrensene har dei som bemannar brukarstøtte vore samla på ein felles lokasjon dei dagane dei har vakt. Å sitje samla har vist seg å vere særskilt viktig for å bygge eit fagmiljø og for å sørge for god kunnskapsutveksling i oppstartsfasa.

Tilbakemeldingane frå dei tilsette rundt om i kommunane har so langt vore positive, noko som syner igjen i resultatane frå brukarundersøkinga. Fokus i 2018 vert responstid og løysingsgrad knytt opp mot punkta i tenesteleveringsavtalen (SLA) som vert gjeldande for alle kommunane frå 01.01.2018.

Strategigruppa

Strategigruppa jobbar med koordinering og planarbeid, dei langsiktige føringane for utvikling, og behandlar saker knytt til digitalisering og IKT som vert spelt inn. Strategigruppa består av like mange representantar som det er deltakarkommunar i SSIKT.

Koordineringsarbeidet mellom kommunane og på tvers av sektorar er viktig for å sikre involvering, forankring og gevinst i tillegg til å få utnytta dei samla ressursane på ein god måte. Strategigruppa kan opprette faggrupper der kvar kommune har møterett slik at behov og ynskje kan samordnast og fagmiljøa sjølv står i bresjen for utviklinga. Saker til strategigruppa kan meldast inn via faggruppene eller via den einsskilde kommune sin representant.

I løpet av 2017 har strategigruppa skrive digitaliseringsstrategi 2018-2022, som har vore på høyring i faggruppene, og henta inn tiltak til handlingsplan for digitalisering. Strategigruppa har arbeidd for å sette fokus på og førebudd kommunane på EU si nye personvernforordning (GDPR). Kommunane har for 2018 budsjettert med å delta KS si finansieringsordning for digitaliseringsprosjekt, *Digifin*.

For å bygge eit godt digitalt knutepunkt, forbetre informasjonsflyten og få meir effektiv sakshandsaming, har strategigruppa arbeidd for nytt sak/arkivsystem.

Representantane i strategigruppa er:

Kariann Bigseth, Assisterande rådmann Hareid kommune
Jan Vidar Dammen-Hjelmeseth, kommunalsjef stab Herøy kommune
Oddbjørn Indregård, plan- og utviklingssjef Sande kommune
Tor Halvar Botnen, leiar strategigruppa SSIKT
Frode Vik, kommunalsjef kultur og oppvekst Vanylven kommune
Paul Ottar Tornes, Volda kommune
Bjørn Anders Heggen, spesialrådgjevar IKT Ørsta kommune
(Evelyn Haram Larsen, referent SSIKT)
(Guttorm Rimstad, dagleg leiar SSIKT)

Område fag

Økonomi/løn - Agresso

1. april i år fikk samarbeidet om UBW (Agresso) på Søre Sunnmøre ny brukerstøtteavtale. Vi gikk over fra å ha en fast årlig brukerstøtteavtale, hvor 15 stykker kunne melde inn saker, til å ha en enklest mulig brukerstøtteavtale hvor vi betaler for hver enkelt sak som meldes inn. Det er no berre 6 stykker som har tilgang til å melde inn saker, men det er i hovedsak éin person som skal gjøre det. Denne endringen er gjort for å ha oversikt over hvilke saker som meldes inn, unngå at like sakar meldast inn flere gonger, og heller bruke kunnskapen vi har her på Sunnmøre til å løse sakene selv og dermed spare penger.

Vi meiner denne løysninga er god. Vi kan få utveksla mer på tvers av kommunane og lære av kvarandre. Blir spennande framover og sjå korleis det går.

Det er opprettet faggrupper innen fem forskjellige områder, med en representant frå kvar av kommunane. Gruppene er pr i dag budsjett- og økonomistyring, regnskap, innfordring, lønn og personal. Det er holdt nokon møter i løpet av året, og det er ganske nyttig å få utvekslet informasjon på tvers av kommunene.

Det sentrale lønnsoppgjæret for 2017 ble i år oppdatert i UBW (Agresso) av oss selv. Vi brukte ikkje Evry til å legge inn de nye satsene, og oppdatere stillinger.

Reiseregningsmodulen har blitt jobbet med for å få på plass i alle kommuner. Ved utløpet av året er det fem kommuner som har dette ferdig installert. Det er planlagt at den nye helelektroniske reiseregningsmodulen skal testes hos Vanylven og SSIKT iløpet av 2018. Den modulen gjær det mulig å levere bilag elektronisk (ved å ta bilde av det) istadenfor at det er i papirform.

Det har i Vanylven kommune vært gjennomført pilotprosjekt med helelektroniske refusjonslister – K27 rapport. Dvs at en får ei fil fra NAV som leses inn og matcher data, istedenfor å sitte manuelt å utligne linje for linje. Dette har gått veldig greit, og vi satser på å få utvidet dette til flere kommunar i løpet av 2018.

I september avholdt Hareid kommune den årlige, rullerende, lønn- og økonomisamlingen. Her tok Evry del og hadde innslag både på lønnsområdet og hos økonomi.

I desember var det felles årsavslutningskurs i lønn for alle kommunene i Ulsteinvik, hvor Arne Georg Auneøien fra Evry var kursholder.

Sak/Arkiv - ePhorte

Helga Bøe-Grimstad er valt som koordinator i gruppa.

Arbeidsfelt til koordinatoren:

innkalling til møte, referat frå møte

kommunikasjon mot leverandørar av skjema, digital post o.l.

overordna korrespondanse mot Evry

hjelp til andre kommuner (teknisk)

Vi har hatt eit internt prosjekt i tillegg til vanlege møter. Det er:

- Fagsystem/NOARK 5/SvarUt

Det vart sett ned ei eiga gruppe: Tove Cathrine Kvamme, Perny Kragset, Kathrine Husø Johansen og Helga Bøe-Grimstad.

I tillegg til møta kring desse prosjekta har arkivgruppa hatt 5 møter, 2 heile dagar med møte med systemadministrator for utvalte fagsystem og ein studietur til Bergen.

Saker vi har jobba med i år:

- Avslutta prosjekt med innføring av NOARK 5 og ePhorte5
- Internkontroll rutine SvarUt
- Fagdag for fagsystem. Dette er ei viktig oppgåve med tanke på bl.a. oversikt over behandlingar, rutiner for fagsystem, personvern, rolleavklaring og arkivering.
- Vi har hatt møte med representantar for Gericca, Visma Familia, Famacweb, Sampro, SpeedAdmin og IST

Studietur til Bergen:

Vi la opp til ein to dagars tur med besøk til Bergen kommune begge dagane. Etter besøk i kommunen jobba vi med informasjonen vi hadde fått og sorterte ut kva vi ville ta med oss vidare, drage nytte av osv.

Agendaen for dagane var slik:

Dag 1:

tilbudsprosess for innkjøp av nytt sak/arkivsystem. Bergen kommune har nett gått gjennom denne prosessen og vi er så heldige å få besøke dei frå 9 – 11. Dei vil gå gjennom dette med oss.

tilbake på konferanseromet startar vi å jobbe med kravspesifikasjonen opp mot våre ynskjer

Dag 2:

IT-leiar i Bergen går gjennom bruk av robot ved innskanning av dokument. Vi ynskjer og at han tek for seg skyløysing (etterspurt, ikkje endeleg avklart)

tilbake på konferanseromet startar vi å jobbe med rutine for uttrekk

Innbyggjarportal/Intranett

Helga Bøe-Grimstad er valt som koordinator i gruppa.

Arbeidsfelt til koordinatoren:

innkalling til møte

referat frå møte

kommunikasjon mot leverandørar av skjema, digital post o.l.

overordna korrespondanse mot Acos

hjelp til andre kommuner (teknisk)

Webgruppa har hatt 5 møter i løpet av 2017. Eit av desse var statusmøte med Acos der vi fekk ta opp utfordringar vi har med portalen og der dei gjekk gjennom litt tips og triks som dei syns er viktig for oss å vite.

Fleirtalet i webgruppa ynskjer å vere mest muleg lik og at tilbod frå eksterne vert etterspurt samla.

Viktige saker det vart jobba med:

- Nytt intranett til alle kommunane
- Ørsta, Herøy og Hareid – nyttar intranett frå SSIKT
- Volda, Vanylven, Sande og Ulstein ynskjer hjelp for å kome i drift
- Chat. Dette er noko vi har jobba med heile året. Ein gratis versjon har vorte testa i nokre kommuner. Vi har i haust fått demonstrert «robot»-chat og fleirtalet meiner at dette er noko vi må vurdere i staden for vanleg chat. Det kan spare oss for tid til å svare på dei mest vanlege spørsmåla.
- Ny arbeidsbenk på portalen. Det viste seg at dette vart dyrt for alle andre enn Ørsta kommune, som har ein nyare portal, levert frå Acos enn dei andre kommunane. Vert å ta tak i igjen i 2018.

Gerica og eLink

Fakturaprojekt:

Året 2017 byrja med ferdigstilling av felles fakturaprojekt, der fakturagrunnlag i Gerica skulle overførast til Agresso på tenester ytt f.o.m 2017. Forarbeidet byrja haust 2016 og vart ferdigstilt teknisk i mars 2017. Ved oppgradering av programvare i september, avdekte SSIKT ein feil i fakturaspørring i Gerica, der fakturarutina ikkje fekk henta opp alt fakturagrunnlag på nokre tenester. Vi brukte mykje tid saman med leverandør på feilsøk og test. Feilen vart retta rundt 1.12. Feilen medførte ekstraarbeid både for SSIKT og den enkelte kommune.

Nivåkonvertering:

Herøy kommune omorganiserte store delar av sine tenester vinter 2017. Det vart då behov for nivåkonvertering i databasen 29.2. SSIKT hadde mykje ekstraarbeid i samarbeid med Herøy kommune og med konsulentar i Tieto. Godt planlagt arbeid gjorde at

nivåkonverteringa gjekk svært bra. Dei andre kommunane fekk fylgjekonsekvensar i at fakturaoppsettet måtte kontrollerast på nytt i kvar kommune.

Nye elektroniske tenesteadresser og eMeldingar:

Haust 2016 vart elektroniske tenesteadresser for psykolog Herøy, kreftkoordinatorar, samt 5 kommunar for ergoterapi og fysioterapi oppretta. Før jul 2017 kom Sande og Volda også med for ergo og fysio. Vår 2017 starta sjukeheimslegane med elektronisk henvising til sjukehusa. Dette gjer at alle faggruppene innan pleie og omsorg no kan bruke eMeldingar. Det gir auka kvalitet på innhald i elektronisk pasientjournal, sparer tid for personalet og gir betre kvalitet for utøving av god helsehjelp til brukarar.

Tabell viser eMeldingar til og frå Gerica i 2017, for dei største aktørane (kvitteringsmeldingar ikkje tekne med):

	Mottekne meldingar	Sendte meldingar
Alle sjukehus i Midt Norge- til og frå kommuner	5911	1261
Helse M&R – til og frå kommunar	5434	1127
Legekontor –til frå kommunar	8119	7608
NAV forvaltning- til og frå alle kommuner	2156	2180
Samla tal meldingar alle kommunikasjonsavtalar	23485	13357

Kvalitetssikring av helsedokumentasjon:

- Sakshandsamarkurs i nokre kommunar vår 2017 ved fagkonsulent.
- Fleire møter med butenesta for menneske med psykisk funksjonshemming for å samkøyre dokumentasjon og rutinar, og det vart gjennomført interkommunalt kurs i november for å etablere gode rutinar i alle kommunar.
- Interkommunal samling 25.4 i Volda i regi av HF og NHN/ KomUT, i høve til samhandling omkring pasientar og e-meldingar.
- Systemkurs Gerica 27.4 for alle 7 kommunar ved fagkonsulentane.
- Opplæring i ny legemodul i november, for sjukepleiarar og legar i institusjon frå alle 7 kommunar. Rundt 95 deltakarar.

Driftsansvar og support fag:

Fagkonsulentane i SSIKT har systemansvar for program, modular og oppsett og bistår systembrukarane i kommunane. Ved årsskiftet var det ca 2900 tilsette som brukar Gerica regelmessig. Driftsgruppa Gerica hadde 9 driftsgruppemøter i 2017, samt 2 dagar med tilpassing og oppstart av faktura. Stadige endringar i lovverk og dokumentasjon, krev endringar og oppfølging i fagsystem, oppsett og bruk.

Reduserte kostander på lisens og brukarstøtte:

Grunnkostnad i Gerica er pr innbyggjar, medan alle modular er pr kommune. Sidan vi har ein database for Gerica, og ein meldingstenar for elektroniske meldingar, sparer vi store summer ved at vi betalar som ein kommune og ikkje sju. Vi brukar lite tid på feilsøk fordi vi har eins oppsett, eins rutinar og bruk. Vi opplever god samhandling mellom systembrukarane i kommunane og fagkonsulentane ved SSIKT, då vi samla utgjør stor breidde i ulik kunnskap, slik at vi kan lage gode løysingar ilag.

HS-Pro / Vismalink

Dette er dataprogram og meldingstenar for helsestasjonane i Hareid, Ulstein, Vanylven, Volda og Ørsta. Også dette året bar preg av feil og manglar. Vi avtalte difor konsulentbistand for å samstemme oppsett i våre 5 HsPro databaser samt VismaLink. Det vart gjennomført kurs og konsulenttenester frå leverandør, utan å kome i mål. No har leverandør lova vederlagsfritt å få dette i orden vinter 2018. Manglande oppsett har medført at 2-vegs dialog med legekontora og omsorgstenestene i Gerica, samt henvising inn til sjukehus ikkje er starta opp. Unntaket er Volda helsestasjon som sender forespørsel og svar til eige legekontor, etter gammalt oppsett. Leverandør lovde nytt oppsett for om lag eit år sidan.

Nytt på meldingsfonten i 2017 er då kun dialogmelding om nyfødt barn frå Volda sjukehus, vinter 2017. Fødeavdeling i Ålesund er planlagt våren 2018.

Fagkonsulentane brukar pr i dag ca 15% stilling for å følgje opp HsPro og VismaLink. Det er ingen frikjøp i kommunar for systemansvar lokalt. Vi kjem ikkje vidare før leverandør har samstemt programma og oppsett. Då fyrst kan faggruppa lage seg felles rutinar t.d på tilgongsstyring, roller og bruk av eMeldingar.

Brukarundersøking

Vi har også i år hatt ein brukarundersøking på IKT leveransen til kommunane, vi ser ei lita auke i tilfredsheit på alle målepunkt.

Vi ser også ei sterkare auke på dei punkta som vi valte å sette inn tiltak på, bassert på 2016 undersøkinga.

Spørsmål	Snitt SSIKT 2016	Snitt SSIKT 2017	Endring 16-17
IKT-avdelingen er imøtekommande når jeg tar kontakt	4,8	5	0,2
IKT-avdelingen yter god service ved henvendelser	4,5	4,8	0,3
IKT-avdelingen har evne til å sette seg inn i aktuelle problemstilling	4,6	4,8	0,2
IKT-avdelingen viser tilstrekkelig fleksibilitet i forhold til mine behov	4,3	4,5	0,2
IKT-avdelingen er løsningsorientert	4,6	4,8	0,2
IKT-avdelingen leverer tjenester med god kvalitet	4,4	4,6	0,2
IKT-avdelingen gir svar/tilbakemelding innen det tidspunktet de har lovet	3,9	4,3	0,4
IKT-avdelingen er tilgjengelig i arbeidstiden	4,1	4,4	0,3
IKT-avdelingen er tydelige på hva de kan hjelpe meg med	4,4	4,5	0,1
IKT-avdelingen har tilstrekkelig kapasitet/tid til å imøtekomme mine behov	3,5	3,8	0,3
Alt i alt, jeg er fornøyd med tjenesten jeg får fra IKT-avdelingen	4,3	4,6	0,3
Snitt	4,3	4,5	0,2

Medarbeidar undersøking

Vi gjennomført også ei medarbeidar undersøking, dette gjer oss eit utgangspunkt for vidare arbeid innanfor dette feltet.

Viser oppsummering pr. område:

Organisering av arbeidet	5,0
Innhold i jobben	5,1
Fysiske arbeidsforhold	4,4
Samarbeid og trivsel med kollegene	4,9
Mobbing diskriminering og varsling	4,8
Nærmeste leder	4,9
Overordnet ledelse	4,1
Faglig og personlig utvikling	4,8
Systemer for lønns- og arbeidstidsordninger	4,8
Stolthet over egen arbeidsplass	5,1
Helhetsvurdering	5,2

Økonomi

Budsjettrammene for investeringar og drift for SSIKT for 2017 var fylgjande:

Drift: Kr. 13.559.214.-

Investering: Kr. 7.955.000.-

Driftsrekneskap 2017

Drift:

Personalutgifter	kr	624 457,12
Lønn	kr	4 564 047,45
Sosiale kostnader	kr	688 683,67
Andre driftsutgifter	kr	121 107,71
Telefoni, datakommunikasjon og linjeleige	kr	929 624,36
Lokaler/datarom	kr	185 000,00
Opplæring og kurs	kr	139 777,67
Transportmidlar	kr	47 144,78
lisensar, vedlikehald og serviceavtalar	kr	6 040 350,40
Konsulentutgifter	kr	783 688,12
Meirverdiavgift	kr	1 761 175,92
Renteutgifter	kr	2 936,04
Reiseutgifter	kr	205 016,71
Utstyr	kr	123 520,00
	kr	16 216 529,95
Kommunebidrag	kr	-14 131 371,63
Andre inntekter	kr	-24 547,40
Sjukelønnrefusjon	kr	-299 435,00
Meirverdiavgift	kr	-1 761 175,92
	kr	-16 216 529,95
Resultat	kr	0,-

Ved årsslutt 2017 var det eit mindreforbruk på Kr. 194.119-. Desse pengane er tilbakebetalt til deltakar kommunane etter gjeldande fordelingsnøkkel.

Tabellen over viser tal etter at tilbakebetaling til kommunane er utført.

Investering

Prosjekt	Prosjekt (T)	Konto (T)	Summer av Beløp
	QMS innføring		
15601	i kommunane	Konsulenttenester	146 000,00
15601			
Totalt			146 000,00
	SSIKT		
15650	Driftsenter	Avgifter, gebyr og lisenser	1 018 091,80
		EDB-utstyr	2 188 275,00
15650			
Totalt			3 206 366,80
	15651 Agresso		
		Avgifter, gebyr og lisenser	45 000,00
		Konsulenttenester	87 500,00
15651			
Totalt			132 500,00
	15652 SSIKT-Gerica		
		Avgifter, gebyr og lisenser	213 600,00
		Konsulenttenester	67 371,00
15652			
Totalt			280 971,00
	15653 Gerica- Felles database		
		Konsulenttenester	42 325,00
15653			
Totalt			42 325,00
	15663 Tieto skule		
		Avgifter, gebyr og lisenser	795 000,00
		EDB-utstyr	-
15663			
Totalt			795 000,00
Totalsum			4 603 162,80

Ved årsslutt 2017 var det eit mindreforbruk på Kr. 3.391.838,- Dette skuldast prosjekt som ikkje er ferdigstilt i 2017. Blant anna nytt skulesystem som var ein av dei største postane i 2017.

Pengane er tilbakebetalt til deltakar kommunane etter gjeldande fordelingsnøkkel og må settast av til investeringar i 2018, då desse vert fakturerte direkte frå SSIKT frå 01.01.2018.

Sjå elles vedlagt drift- og investerings rekneskap for 2017.

Hareid, 06. April 2018

Guttorm Rimstad

Dagleg leiar, Søre Sunnmøre IKT

Konto	Konto(T)	Ansvar	Ansvar(T)	Funksjon	Funksjon(T)	Spesifik	Spesifik(T)	Beløp	Revidert Budsjett	Budsjettavvik	Brukt i %
10100	Fast lønn	1565	SSIKT DRIFTSENTER	120	Administrasjon			2 922 424,06	4 905 213,00	1 982 788,94	59,58
10100	Fast lønn	1565	SSIKT DRIFTSENTER	253	Helse og omsorgstjenester i institusjon			341 644,48	0,00	-341 644,48	0,00
10100	Fast lønn	1565	SSIKT DRIFTSENTER	254	Helse og omsorgstjenester til heimeboande			271 636,70	0,00	-271 636,70	0,00
10200	Vikar	1565	SSIKT DRIFTSENTER	120	Administrasjon			301 737,15	0,00	-301 737,15	0,00
10209	Variable tillegg vikarar	1565	SSIKT DRIFTSENTER	120	Administrasjon			31 565,38	28 586,00	-2 979,38	110,42
10300	Ekstrahjelp	1565	SSIKT DRIFTSENTER	120	Administrasjon			17 716,02	-3 215,00	-20 931,02	-551,04
10300	Ekstrahjelp	1565	SSIKT DRIFTSENTER	253	Helse og omsorgstjenester i institusjon			7 019,94	0,00	-7 019,94	0,00
10505	Vaktgodtgjersle	1565	SSIKT DRIFTSENTER	120	Administrasjon			670 303,72	545 623,00	-124 680,72	122,85
10900	Pensjon	1565	SSIKT DRIFTSENTER	120	Administrasjon			588 704,21	399 050,00	-189 654,21	147,53
10900	Pensjon	1565	SSIKT DRIFTSENTER	173	Premiefond			-82 592,31	0,00	82 592,31	0,00
10900	Pensjon	1565	SSIKT DRIFTSENTER	253	Helse og omsorgstjenester i institusjon			65 317,22	0,00	-65 317,22	0,00
10900	Pensjon	1565	SSIKT DRIFTSENTER	254	Helse og omsorgstjenester til heimeboande			44 040,51	0,00	-44 040,51	0,00
10902	Kollektiv ulykkes- og grupplivforsikring	1565	SSIKT DRIFTSENTER	120	Administrasjon			4 040,29	3 089,00	-951,29	130,80
10902	Kollektiv ulykkes- og grupplivforsikring	1565	SSIKT DRIFTSENTER	253	Helse og omsorgstjenester i institusjon			478,15	0,00	-478,15	0,00
10902	Kollektiv ulykkes- og grupplivforsikring	1565	SSIKT DRIFTSENTER	254	Helse og omsorgstjenester til heimeboande			322,12	0,00	-322,12	0,00
10990	Arbeidsgiveravgift	1565	SSIKT DRIFTSENTER	120	Administrasjon			586 635,74	483 430,00	-103 205,74	121,35
10990	Arbeidsgiveravgift	1565	SSIKT DRIFTSENTER	253	Helse og omsorgstjenester i institusjon			58 121,82	0,00	-58 121,82	0,00
10990	Arbeidsgiveravgift	1565	SSIKT DRIFTSENTER	254	Helse og omsorgstjenester til heimeboande			43 798,82	0,00	-43 798,82	0,00
10997	Påløpt arbeidsgjevaravgift pr. 31.12 (av 10207)	1565	SSIKT DRIFTSENTER	120	Administrasjon			0,01	0,00	-0,01	0,00
11000	Kontormateriell	1565	SSIKT DRIFTSENTER	120	Administrasjon			2 081,80	0,00	-2 081,80	0,00
11003	Faglitteratur	1565	SSIKT DRIFTSENTER	120	Administrasjon			2 500,00	0,00	-2 500,00	0,00
11151	Servering møter, kurs, representasjon	1565	SSIKT DRIFTSENTER	120	Administrasjon			54 038,02	53 949,00	-89,02	100,17
11202	Velferdstiltak/Gaver	1565	SSIKT DRIFTSENTER	120	Administrasjon			3 528,00	0,00	-3 528,00	0,00
11203	Anna forbruksmateriell	1565	SSIKT DRIFTSENTER	120	Administrasjon			457,08	10 000,00	9 542,92	4,57
11204	Driftsmateriell bygg/utstyr	1565	SSIKT DRIFTSENTER	120	Administrasjon			7 620,00	0,00	-7 620,00	0,00
11205	Hotellopphald og liknande utanom kurs	1565	SSIKT DRIFTSENTER	120	Administrasjon			20 420,37	14 176,00	-6 244,37	144,05
11208	Diverse utgifter	1565	SSIKT DRIFTSENTER	120	Administrasjon			3 949,56	50 000,00	46 050,44	7,90
11301	Telefoni	1565	SSIKT DRIFTSENTER	120	Administrasjon			260 241,62	0,00	-260 241,62	0,00
11302	Banktenester og gebyr	1565	SSIKT DRIFTSENTER	120	Administrasjon			775,09	10 031,00	9 255,91	7,73
11303	Datakommunikasjon	1565	SSIKT DRIFTSENTER	120	Administrasjon			613 415,62	561 000,00	-52 415,62	109,34
11500	Kursutgifter	1565	SSIKT DRIFTSENTER	120	Administrasjon			18 270,00	210 298,00	192 028,00	8,69
11501	Opphaldsutgifter kurs	1565	SSIKT DRIFTSENTER	120	Administrasjon			20 719,67	0,00	-20 719,67	0,00
11501	Opphaldsutgifter kurs	1565	SSIKT DRIFTSENTER	253	Helse og omsorgstjenester i institusjon			2 460,00	0,00	-2 460,00	0,00
11600	Reiseutgifter, oppgåvepliktige	1565	SSIKT DRIFTSENTER	120	Administrasjon			79 056,50	309 242,00	230 185,50	25,56
11600	Reiseutgifter, oppgåvepliktige	1565	SSIKT DRIFTSENTER	253	Helse og omsorgstjenester i institusjon			4 031,50	0,00	-4 031,50	0,00
11601	Diettgodtgjersle, oppgåvepliktige	1565	SSIKT DRIFTSENTER	120	Administrasjon			16 839,30	243,00	-16 596,30	6 929,75
11601	Diettgodtgjersle, oppgåvepliktige	1565	SSIKT DRIFTSENTER	253	Helse og omsorgstjenester i institusjon			3 679,60	0,00	-3 679,60	0,00
11603	Km godtgjersle skattepliktig del	1565	SSIKT DRIFTSENTER	120	Administrasjon			8 836,80	158,00	-8 678,80	5 592,91
11603	Km godtgjersle skattepliktig del	1565	SSIKT DRIFTSENTER	253	Helse og omsorgstjenester i institusjon			664,20	0,00	-664,20	0,00
11700	Transport/drift av egne transportmiddel	1565	SSIKT DRIFTSENTER	120	Administrasjon			17 674,38	51 223,00	33 548,62	34,50
11701	Årsavgift og forsikring	1565	SSIKT DRIFTSENTER	120	Administrasjon			7 564,80	4 467,00	-3 097,80	169,35
11703	Reiseutgifter, ikkje oppgåvepliktig	1565	SSIKT DRIFTSENTER	120	Administrasjon			32 785,16	50 574,00	17 788,84	64,83
11703	Reiseutgifter, ikkje oppgåvepliktig	1565	SSIKT DRIFTSENTER	253	Helse og omsorgstjenester i institusjon			17 254,55	0,00	-17 254,55	0,00
11704	Reiseutgifter etter rekning	1565	SSIKT DRIFTSENTER	120	Administrasjon			3 574,55	2 318,00	-1 256,55	154,21
11852	Gruppe- og yrkesskadeforsikring	1565	SSIKT DRIFTSENTER	120	Administrasjon			4 146,93	3 986,00	-160,93	104,04
11900	Husleige	1565	SSIKT DRIFTSENTER	120	Administrasjon			185 000,00	483 276,00	298 276,00	38,28
11951	Lisenser	1565	SSIKT DRIFTSENTER	120	Administrasjon			1 446 453,50	1 235 625,00	-210 828,50	117,06
11952	Andre avgifter og gebyrer	1565	SSIKT DRIFTSENTER	120	Administrasjon			592 181,47	0,00	-592 181,47	0,00
11953	Kontingentar	1565	SSIKT DRIFTSENTER	120	Administrasjon			18 400,00	104 354,00	85 954,00	17,63
12001	Utstyr m.m	1565	SSIKT DRIFTSENTER	120	Administrasjon			3 268,00	0,00	-3 268,00	0,00
12004	Kjøp av edb-utstyr	1565	SSIKT DRIFTSENTER	120	Administrasjon			117 682,00	116 733,00	-949,00	100,81
12101	Leasing av transportmidlar	1565	SSIKT DRIFTSENTER	120	Administrasjon			20 125,60	26 155,00	6 029,40	76,95
12400	Serviceavtaler og reparasjoner	1565	SSIKT DRIFTSENTER	120	Administrasjon			180 773,00	729 944,00	549 171,00	24,77
12700	Konsulenttjenester	1565	SSIKT DRIFTSENTER	120	Administrasjon			179 166,51	272 902,00	93 735,49	65,65
13500	Kjøp fra kommuner	1565	SSIKT DRIFTSENTER	120	Administrasjon			0,00	493 993,00	493 993,00	0,00
14290	Moms generell kompensasjonsordning	1565	SSIKT DRIFTSENTER	120	Administrasjon			885 269,02	466 225,00	-419 044,02	189,88
14290	Moms generell kompensasjonsordning	1565	SSIKT DRIFTSENTER	253	Helse og omsorgstjenester i institusjon			2 403,45	0,00	-2 403,45	0,00
15000	Renteutgifter	1565	SSIKT DRIFTSENTER	120	Administrasjon			283,87	0,00	-283,87	0,00
15001	Morarenter	1565	SSIKT DRIFTSENTER	120	Administrasjon			2 652,17	1 338,00	-1 314,17	198,22
16900	Fordelte utgifter/Internsalg	1565	SSIKT DRIFTSENTER	120	Administrasjon			0,00	-1 283 308,00	-1 283 308,00	0,00
17100	Refusjon sjukeløn	1565	SSIKT DRIFTSENTER	120	Administrasjon			-3 250,00	-99 758,00	-96 508,00	3,26
17101	Refusjon av fødselspengar	1565	SSIKT DRIFTSENTER	120	Administrasjon			-278 567,00	0,00	278 567,00	0,00
17102	Refusjon feriepengar	1565	SSIKT DRIFTSENTER	120	Administrasjon			-17 618,00	-9 048,00	8 570,00	194,72
17290	Kompensasjon for meirverdiavgift	1565	SSIKT DRIFTSENTER	120	Administrasjon			-885 269,02	-466 496,00	418 773,02	189,77

17290	Kompensasjon for meirverdiavgift	1565	SSIKT DRIFTSENTER	253	Helse og omsorgstjenester i institusjon			-2 403,45	0,00	2 403,45	0,00
17500	Refusjon frå andre kommuner	1565	SSIKT DRIFTSENTER	120	Administrasjon			181 200,29	-4 697 988,00	-4 879 188,29	-3,86
17700	Refusjon frå andre (privat)	1565	SSIKT DRIFTSENTER	120	Administrasjon			-2 988,30	0,00	2 988,30	0,00
								9 704 262,24	5 067 388,00	-4 636 874,24	14 812,22
11151	Servering møter, kurs, representasjon	1565	SSIKT DRIFTSENTER	120	Administrasjon	15650	SSIKT Driftsenter	3 200,00	244,00	-2 956,00	1 311,48
11205	Hotellopphald og liknande utanom kurs	1565	SSIKT DRIFTSENTER	120	Administrasjon	15650	SSIKT Driftsenter	0,00	17 780,00	17 780,00	0,00
11301	Telefoni	1565	SSIKT DRIFTSENTER	120	Administrasjon	15650	SSIKT Driftsenter	1 902,61	151 433,00	149 530,39	1,26
11302	Banktenester og gebyr	1565	SSIKT DRIFTSENTER	120	Administrasjon	15650	SSIKT Driftsenter	0,00	123,00	123,00	0,00
11303	Datakommunikasjon	1565	SSIKT DRIFTSENTER	120	Administrasjon	15650	SSIKT Driftsenter	34 000,80	225 670,00	191 669,20	15,07
11500	Kursutgifter	1565	SSIKT DRIFTSENTER	120	Administrasjon	15650	SSIKT Driftsenter	0,00	8 900,00	8 900,00	0,00
11600	Reiseutgifter, oppgåvepliktige	1565	SSIKT DRIFTSENTER	120	Administrasjon	15650	SSIKT Driftsenter	0,00	712,00	712,00	0,00
11603	Km godtgjersle skattepliktig del	1565	SSIKT DRIFTSENTER	120	Administrasjon	15650	SSIKT Driftsenter	0,00	56,00	56,00	0,00
11700	Transport/drift av egne transportmiddel	1565	SSIKT DRIFTSENTER	120	Administrasjon	15650	SSIKT Driftsenter	0,00	6 355,00	6 355,00	0,00
11701	Årsavgift og forsikring	1565	SSIKT DRIFTSENTER	120	Administrasjon	15650	SSIKT Driftsenter	0,00	3 288,00	3 288,00	0,00
11951	Lisenser	1565	SSIKT DRIFTSENTER	120	Administrasjon	15650	SSIKT Driftsenter	356 871,58	553 329,00	196 457,42	64,50
11953	Kontingentar	1565	SSIKT DRIFTSENTER	120	Administrasjon	15650	SSIKT Driftsenter	0,00	16 336,00	16 336,00	0,00
12004	Kjøp av edb-utstyr	1565	SSIKT DRIFTSENTER	120	Administrasjon	15650	SSIKT Driftsenter	0,00	101 220,00	101 220,00	0,00
12101	Leasing av transportmidlar	1565	SSIKT DRIFTSENTER	120	Administrasjon	15650	SSIKT Driftsenter	1 780,00	14 545,00	12 765,00	12,24
12400	Serviceavtaler og reparasjoner	1565	SSIKT DRIFTSENTER	120	Administrasjon	15650	SSIKT Driftsenter	785 146,55	424 460,00	-360 686,55	184,98
12700	Konsulenttjenester	1565	SSIKT DRIFTSENTER	120	Administrasjon	15650	SSIKT Driftsenter	22 078,99	35 275,00	13 196,01	62,59
14290	Moms generell kompensasjonsordning	1565	SSIKT DRIFTSENTER	120	Administrasjon	15650	SSIKT Driftsenter	300 445,13	340 918,00	40 472,87	88,13
17290	Kompensasjon for meirverdiavgift	1565	SSIKT DRIFTSENTER	120	Administrasjon	15650	SSIKT Driftsenter	-300 445,13	-340 918,00	-40 472,87	88,13
17500	Refusjon frå andre kommuner	1565	SSIKT DRIFTSENTER	120	Administrasjon	15650	SSIKT Driftsenter	-13 986 057,80	-8 812 025,00	5 174 032,80	158,72
						15650	SSIKT Driftsenter	-12 781 077,27	-7 252 299,00	5 528 778,27	1 987,07
11151	Servering møter, kurs, representasjon	1565	SSIKT DRIFTSENTER	120	Administrasjon	15651	Agresso	14 245,00	0,00	-14 245,00	0,00
11301	Telefoni	1565	SSIKT DRIFTSENTER	120	Administrasjon	15651	Agresso	394,44	3 513,00	3 118,56	11,23
11500	Kursutgifter	1565	SSIKT DRIFTSENTER	120	Administrasjon	15651	Agresso	75 130,00	10 157,00	-64 973,00	739,69
11501	Opphaldsutgifter kurs	1565	SSIKT DRIFTSENTER	120	Administrasjon	15651	Agresso	10 400,00	0,00	-10 400,00	0,00
11601	Diettgodtgjersle, oppgåvepliktige	1565	SSIKT DRIFTSENTER	120	Administrasjon	15651	Agresso	513,10	0,00	-513,10	0,00
11703	Reiseutgifter, ikkje oppgåvepliktig	1565	SSIKT DRIFTSENTER	120	Administrasjon	15651	Agresso	104,55	0,00	-104,55	0,00
11951	Lisenser	1565	SSIKT DRIFTSENTER	120	Administrasjon	15651	Agresso	0,00	10 788,00	10 788,00	0,00
12400	Serviceavtaler og reparasjoner	1565	SSIKT DRIFTSENTER	120	Administrasjon	15651	Agresso	1 689 885,13	1 217 836,00	-472 049,13	138,76
12700	Konsulenttjenester	1565	SSIKT DRIFTSENTER	120	Administrasjon	15651	Agresso	583 442,62	31 569,00	-551 873,62	1 848,15
14290	Moms generell kompensasjonsordning	1565	SSIKT DRIFTSENTER	120	Administrasjon	15651	Agresso	321 592,65	310 966,00	-10 626,65	103,42
17290	Kompensasjon for meirverdiavgift	1565	SSIKT DRIFTSENTER	120	Administrasjon	15651	Agresso	-321 592,65	-310 966,00	10 626,65	103,42
17500	Refusjon frå andre kommuner	1565	SSIKT DRIFTSENTER	120	Administrasjon	15651	Agresso	-90 104,48	0,00	90 104,48	0,00
						15651	Agresso	2 284 010,36	1 273 863,00	-1 010 147,36	2 944,66
10990	Arbeidsgiveravgift	1565	SSIKT DRIFTSENTER	120	Administrasjon	15652	Gerica	24,86	0,00	-24,86	0,00
10990	Arbeidsgiveravgift	1565	SSIKT DRIFTSENTER	253	Helse og omsorgstjenester i institusjon	15652	Gerica	51,23	0,00	-51,23	0,00
11151	Servering møter, kurs, representasjon	1565	SSIKT DRIFTSENTER	120	Administrasjon	15652	Gerica	4 145,70	766,00	-3 379,70	541,21
11151	Servering møter, kurs, representasjon	1565	SSIKT DRIFTSENTER	253	Helse og omsorgstjenester i institusjon	15652	Gerica	544,50	0,00	-544,50	0,00
11203	Anna forbruksmaterieil	1565	SSIKT DRIFTSENTER	120	Administrasjon	15652	Gerica	61,50	0,00	-61,50	0,00
11205	Hotellopphald og liknande utanom kurs	1565	SSIKT DRIFTSENTER	253	Helse og omsorgstjenester i institusjon	15652	Gerica	536,36	0,00	-536,36	0,00
11208	Diverse utgifter	1565	SSIKT DRIFTSENTER	120	Administrasjon	15652	Gerica	128,00	0,00	-128,00	0,00
11301	Telefoni	1565	SSIKT DRIFTSENTER	120	Administrasjon	15652	Gerica	597,18	1 637,00	1 039,82	36,48
11303	Datakommunikasjon	1565	SSIKT DRIFTSENTER	120	Administrasjon	15652	Gerica	18 297,00	19 038,00	741,00	96,11
11500	Kursutgifter	1565	SSIKT DRIFTSENTER	120	Administrasjon	15652	Gerica	12 798,00	0,00	-12 798,00	0,00
11600	Reiseutgifter, oppgåvepliktige	1565	SSIKT DRIFTSENTER	120	Administrasjon	15652	Gerica	1 028,30	3 228,00	2 199,70	31,86
11600	Reiseutgifter, oppgåvepliktige	1565	SSIKT DRIFTSENTER	253	Helse og omsorgstjenester i institusjon	15652	Gerica	2 979,25	0,00	-2 979,25	0,00
11601	Diettgodtgjersle, oppgåvepliktige	1565	SSIKT DRIFTSENTER	120	Administrasjon	15652	Gerica	890,40	0,00	-890,40	0,00
11601	Diettgodtgjersle, oppgåvepliktige	1565	SSIKT DRIFTSENTER	253	Helse og omsorgstjenester i institusjon	15652	Gerica	1 961,50	0,00	-1 961,50	0,00
11603	Km godtgjersle skattepliktig del	1565	SSIKT DRIFTSENTER	120	Administrasjon	15652	Gerica	176,28	313,00	136,72	56,32
11603	Km godtgjersle skattepliktig del	1565	SSIKT DRIFTSENTER	253	Helse og omsorgstjenester i institusjon	15652	Gerica	363,30	0,00	-363,30	0,00
11703	Reiseutgifter, ikkje oppgåvepliktig	1565	SSIKT DRIFTSENTER	120	Administrasjon	15652	Gerica	8 852,36	0,00	-8 852,36	0,00
11703	Reiseutgifter, ikkje oppgåvepliktig	1565	SSIKT DRIFTSENTER	253	Helse og omsorgstjenester i institusjon	15652	Gerica	6 489,10	0,00	-6 489,10	0,00
11951	Lisenser	1565	SSIKT DRIFTSENTER	120	Administrasjon	15652	Gerica	963 046,04	2 144,00	-960 902,04	44 918,19
12004	Kjøp av edb-utstyr	1565	SSIKT DRIFTSENTER	120	Administrasjon	15652	Gerica	2 570,00	4 809,00	2 239,00	53,44
12400	Serviceavtaler og reparasjoner	1565	SSIKT DRIFTSENTER	120	Administrasjon	15652	Gerica	7 593,13	835 523,00	827 929,87	0,91
12700	Konsulenttjenester	1565	SSIKT DRIFTSENTER	120	Administrasjon	15652	Gerica	0,00	64 367,00	64 367,00	0,00
13500	Kjøp fra kommuner	1565	SSIKT DRIFTSENTER	120	Administrasjon	15652	Gerica	-1 000,00	0,00	1 000,00	0,00
14290	Moms generell kompensasjonsordning	1565	SSIKT DRIFTSENTER	120	Administrasjon	15652	Gerica	249 317,86	227 110,00	-22 207,86	109,78
14290	Moms generell kompensasjonsordning	1565	SSIKT DRIFTSENTER	253	Helse og omsorgstjenester i institusjon	15652	Gerica	702,54	0,00	-702,54	0,00
17290	Kompensasjon for meirverdiavgift	1565	SSIKT DRIFTSENTER	120	Administrasjon	15652	Gerica	-249 317,86	-227 110,00	22 207,86	109,78
17290	Kompensasjon for meirverdiavgift	1565	SSIKT DRIFTSENTER	253	Helse og omsorgstjenester i institusjon	15652	Gerica	-702,54	0,00	702,54	0,00
17500	Refusjon frå andre kommuner	1565	SSIKT DRIFTSENTER	120	Administrasjon	15652	Gerica	-22 445,64	0,00	22 445,64	0,00

17700	Refusjon frå andre (private)	1565	SSIKT DRIFTSENTER	120	Administrasjon	15652	Gerica	-8 721,40	0,00	8 721,40	0,00
17700	Refusjon frå andre (private)	1565	SSIKT DRIFTSENTER	253	Helse og omsorgstjenester i institusjon	15652	Gerica	-11 030,14	0,00	11 030,14	0,00
17700	Refusjon frå andre (private)	1565	SSIKT DRIFTSENTER	254	Helse og omsorgstjenester til heimeboande	15652	Gerica	-1 807,56	0,00	1 807,56	0,00
						15652	Gerica	988 129,25	931 825,00	-56 304,25	45 954,08
11151	Servering møter, kurs, representasjon	1565	SSIKT DRIFTSENTER	120	Administrasjon	15653	Gerica-Felles database	0,00	1 317,00	1 317,00	0,00
11603	Km godtgjersle skattepliktig del	1565	SSIKT DRIFTSENTER	120	Administrasjon	15653	Gerica-Felles database	0,00	67,00	67,00	0,00
11704	Reiseutgifter etter rekning	1565	SSIKT DRIFTSENTER	120	Administrasjon	15653	Gerica-Felles database	0,00	16 668,00	16 668,00	0,00
14290	Moms generell kompensasjonsordning	1565	SSIKT DRIFTSENTER	120	Administrasjon	15653	Gerica-Felles database	0,00	4 404,00	4 404,00	0,00
17290	Kompensasjon for meirverdiavgift	1565	SSIKT DRIFTSENTER	120	Administrasjon	15653	Gerica-Felles database	0,00	-4 404,00	-4 404,00	0,00
						15653	Gerica-Felles database	0,00	18 052,00	18 052,00	0,00
10990	Arbeidsgiveravgift	1565	SSIKT DRIFTSENTER	120	Administrasjon	15655	Orkide'- samarbeidet	1,95	0,00	-1,95	0,00
10990	Arbeidsgiveravgift	1565	SSIKT DRIFTSENTER	253	Helse og omsorgstjenester i institusjon	15655	Orkide'- samarbeidet	49,24	0,00	-49,24	0,00
11205	Hotellopphald og liknande utanom kurs	1565	SSIKT DRIFTSENTER	253	Helse og omsorgstjenester i institusjon	15655	Orkide'- samarbeidet	3 651,82	0,00	-3 651,82	0,00
11600	Reiseutgifter, oppgåvepliktige	1565	SSIKT DRIFTSENTER	120	Administrasjon	15655	Orkide'- samarbeidet	80,50	3 916,00	3 835,50	2,06
11600	Reiseutgifter, oppgåvepliktige	1565	SSIKT DRIFTSENTER	253	Helse og omsorgstjenester i institusjon	15655	Orkide'- samarbeidet	2 037,00	0,00	-2 037,00	0,00
11601	Diettgodtgjersle, oppgåvepliktige	1565	SSIKT DRIFTSENTER	120	Administrasjon	15655	Orkide'- samarbeidet	375,90	725,00	349,10	51,85
11601	Diettgodtgjersle, oppgåvepliktige	1565	SSIKT DRIFTSENTER	253	Helse og omsorgstjenester i institusjon	15655	Orkide'- samarbeidet	1 819,10	0,00	-1 819,10	0,00
11603	Km godtgjersle skattepliktig del	1565	SSIKT DRIFTSENTER	120	Administrasjon	15655	Orkide'- samarbeidet	13,80	328,00	314,20	4,21
11603	Km godtgjersle skattepliktig del	1565	SSIKT DRIFTSENTER	253	Helse og omsorgstjenester i institusjon	15655	Orkide'- samarbeidet	349,20	0,00	-349,20	0,00
11703	Reiseutgifter, ikkje oppgåvepliktig	1565	SSIKT DRIFTSENTER	120	Administrasjon	15655	Orkide'- samarbeidet	2 388,18	5 313,00	2 924,82	44,95
11703	Reiseutgifter, ikkje oppgåvepliktig	1565	SSIKT DRIFTSENTER	253	Helse og omsorgstjenester i institusjon	15655	Orkide'- samarbeidet	7 872,73	0,00	-7 872,73	0,00
14290	Moms generell kompensasjonsordning	1565	SSIKT DRIFTSENTER	120	Administrasjon	15655	Orkide'- samarbeidet	238,82	558,00	319,18	42,80
14290	Moms generell kompensasjonsordning	1565	SSIKT DRIFTSENTER	253	Helse og omsorgstjenester i institusjon	15655	Orkide'- samarbeidet	1 206,45	0,00	-1 206,45	0,00
17290	Kompensasjon for meirverdiavgift	1565	SSIKT DRIFTSENTER	120	Administrasjon	15655	Orkide'- samarbeidet	-238,82	-558,00	-319,18	42,80
17290	Kompensasjon for meirverdiavgift	1565	SSIKT DRIFTSENTER	253	Helse og omsorgstjenester i institusjon	15655	Orkide'- samarbeidet	-1 206,45	0,00	1 206,45	0,00
17500	Refusjon frå andre kommuner	1565	SSIKT DRIFTSENTER	120	Administrasjon	15655	Orkide'- samarbeidet	-213 964,00	-49 111,00	164 853,00	435,67
						15655	Orkide'- samarbeidet	-195 324,58	-38 829,00	156 495,58	624,33
								-0,00	0,00	-0,00	66 322,36

Konto	Konto(T)	Ansvar	Ansvar(T)	Funksjon	Prosjekt	Prosjekt(T)	Beløp	Opprinneleg budsjett	Budsjettkorrigerig	Revidert budsjett
02700	Konsulenttjenester	1565	SSIKT DRIFTSENTER	120	15601	QMS innføring i kommunane	146 000,00	0,00	146 000,00	146 000,00
04290	Merverdiavgift som gir rett til momskompensasjon	1565	SSIKT DRIFTSENTER	120	15601	QMS innføring i kommunane	36 500,00	0,00	36 500,00	36 500,00
07290	Kompensasjon for merverdiavgift	1565	SSIKT DRIFTSENTER	841	15601	QMS innføring i kommunane	-36 500,00	0,00	-36 500,00	-36 500,00
09480	Bruk av ubunde investeringsfond	1565	SSIKT DRIFTSENTER	880	15601	QMS innføring i kommunane	-146 000,00	0,00	-146 000,00	-146 000,00
					15601	QMS innføring i kommunane	0,00	0,00	0,00	0,00
01950	Avgifter, gebyr og lisenser	1565	SSIKT DRIFTSENTER	120	15650	SSIKT Driftsenter	1 018 091,80	0,00	0,00	0,00
02004	EDB-utstyr	1565	SSIKT DRIFTSENTER	120	15650	SSIKT Driftsenter	2 188 275,00	0,00	4 947 747,00	4 947 747,00
02700	Konsulenttjenester	1565	SSIKT DRIFTSENTER	120	15650	SSIKT Driftsenter	0,00	0,00	0,00	0,00
04290	Merverdiavgift som gir rett til momskompensasjon	1565	SSIKT DRIFTSENTER	120	15650	SSIKT Driftsenter	814 101,70	0,00	1 236 936,75	1 236 936,75
07290	Kompensasjon for merverdiavgift	1565	SSIKT DRIFTSENTER	841	15650	SSIKT Driftsenter	-814 101,70	0,00	-1 236 937,00	-1 236 937,00
07500	Refusjon fra kommuner	1565	SSIKT DRIFTSENTER	120	15650	SSIKT Driftsenter	-4 183 165,94	0,00	-6 890 894,00	-6 890 894,00
09100	Bruk av lån	1565	SSIKT DRIFTSENTER	870	15650	SSIKT Driftsenter	0,00	0,00	-1 064 106,00	-1 064 106,00
					15650	SSIKT Driftsenter	-976 799,14	0,00	-3 007 253,25	-3 007 253,25
01950	Avgifter, gebyr og lisenser	1565	SSIKT DRIFTSENTER	120	15651	Agresso	45 000,00	0,00	0,00	0,00
02700	Konsulenttjenester	1565	SSIKT DRIFTSENTER	120	15651	Agresso	87 500,00	0,00	350 000,00	350 000,00
04290	Merverdiavgift som gir rett til momskompensasjon	1565	SSIKT DRIFTSENTER	120	15651	Agresso	1 750,00	0,00	87 500,00	87 500,00
07290	Kompensasjon for merverdiavgift	1565	SSIKT DRIFTSENTER	841	15651	Agresso	-1 750,00	0,00	0,00	0,00
					15651	Agresso	132 500,00	0,00	437 500,00	437 500,00
01950	Avgifter, gebyr og lisenser	1565	SSIKT DRIFTSENTER	120	15652	SSIKT-Gerica	213 600,00	0,00	0,00	0,00
02700	Konsulenttjenester	1565	SSIKT DRIFTSENTER	120	15652	SSIKT-Gerica	67 371,00	0,00	275 000,00	275 000,00
04290	Merverdiavgift som gir rett til momskompensasjon	1565	SSIKT DRIFTSENTER	120	15652	SSIKT-Gerica	70 242,75	0,00	68 750,00	68 750,00
07290	Kompensasjon for merverdiavgift	1565	SSIKT DRIFTSENTER	841	15652	SSIKT-Gerica	-70 242,75	0,00	0,00	0,00
					15652	SSIKT-Gerica	280 971,00	0,00	343 750,00	343 750,00
02700	Konsulenttjenester	1565	SSIKT DRIFTSENTER	120	15653	Gerica- Felles database	42 325,00	0,00	0,00	0,00
04290	Merverdiavgift som gir rett til momskompensasjon	1565	SSIKT DRIFTSENTER	120	15653	Gerica- Felles database	10 581,25	0,00	0,00	0,00
07290	Kompensasjon for merverdiavgift	1565	SSIKT DRIFTSENTER	841	15653	Gerica- Felles database	-10 581,25	0,00	0,00	0,00
					15653	Gerica- Felles database	42 325,00	0,00	0,00	0,00
01950	Avgifter, gebyr og lisenser	1565	SSIKT DRIFTSENTER	120	15663	Tieto skule	795 000,00	0,00	0,00	0,00
02004	EDB-utstyr	1565	SSIKT DRIFTSENTER	120	15663	Tieto skule	0,00	0,00	2 500 000,00	2 500 000,00
04290	Merverdiavgift som gir rett til momskompensasjon	1565	SSIKT DRIFTSENTER	120	15663	Tieto skule	198 750,00	0,00	625 000,00	625 000,00
07290	Kompensasjon for merverdiavgift	1565	SSIKT DRIFTSENTER	841	15663	Tieto skule	-198 750,00	0,00	-625 000,00	-625 000,00
09480	Bruk av ubunde investeringsfond	1565	SSIKT DRIFTSENTER	880	15663	Tieto skule	-273 996,86	0,00	-273 996,86	-273 996,86
					15663	Tieto skule	521 003,14	0,00	2 226 003,14	2 226 003,14
							0,00	0,00	-0,11	-0,11